
Detail produktu

Vanish Oxi Action tekutý odstraňovač skvrn, 1 l
Vanish Oxi Action tekutý odstraňovač skvrn odstraní skvrny již po prvním praní. Je účinný na velké spektrum skvrny. Pro dosažení
maximální rychlosti a účinku proveďte předčištění nebo textilii namočte.

Charakteristika Vanish Oxi Action tekutý odstraňovač skvrn:
• odstraní skvrny již po prvním praní
• pro dosažení maximálního účinku proveďte předčištění nebo textilii namočte
• balení 1 l
Použití Vanish Oxi Action tekutý odstraňovač skvrn:
• před praním - Nalijte na skvrnu 2ml a dle potřeby drhněte. Poté prádlo vyperte jako obvykle.
• namáčení - Po namáčení vyperte jako obvykle nebo pečlivě vymáchejte. Nejlepších výsledků při odstraňování skvrn dosáhnete
drhnutím skvrny před vymácháním.
• praní - Přidejte 100 ml k pracímu přípravku. Dávkujte prací prostředek jako obvykle.
Nebezpečné látky:
peroxid vodíku; benzensulfonová kyselina, C10-13-alkylderiváty, sodné soli; alkoholy, C12-14, ethoxylované. Způsobuje vážné
poškození očí.
Upozornění:
Používejte biocidní přípravky bezpečným způsobem. Před použitím si vždy přečtěte označení a informace o přípravku.

EAN: 5997321747903
Obj. číslo: 772001
Typ prádla: Odstraňovač skvrn
Pro citlivou pokožku: Ne
Ekologické praní: Ne
Výrobce: RB (Hygiene Home) Czech Republic
Značka: Vanish
Hmotnost 1,1 kg
Url produktu: https://www.bal.cz/vanish-oxi-action-tekuty-odstranovac-skvrn-1-l

https://www.bal.cz/vanish-oxi-action-tekuty-odstranovac-skvrn-1-l

